CPAL DE VI

ATA No 6

------ Ao decimo segundo dia do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e dois, nesta

cidade de Vila do Conde e Edifício dos Paços do Concelho, reuniu o júri, constituído por:

Eugenia Maria Sousa Neves Moreira, técnica superior de serviço social, Presidente do Júri,

Maria Manuela Castro Gonçalves Lima, Chefe de Divisão de Gestão de Recursos Humanos

e Susana Maria Neves Vidal, Técnica superior, na qualidade de membros do Júri do

procedimento concursal comum para contratação por tempo indeterminado, com vista ao

preenchimento de um posto de trabalho referente à carreira e categoria de técnico

superior, área funcional de serviço social, afim de atribuir em ata a avaliação do terceiro e

último metodo de seleção — Entrevista Profissional de seleção e procederá publicação da lista

unitária de ordenação final dos candidatos. —————————————————————————————————————————————————————————————————

———————— O método de seleção foi aplicado aos candidatos aprovados no método antecedente,

pelo que, nos termos do artigo 259 da Portaria n.o 125-A/2019, de 30 de abril, na sua redação

atual, o júri deliberou por unanimidade publicitar a terceira lista intercalar de candidatos,

ordenada alfabeticamente, referente ao terceiro e último método de seleção — entrevista

profissional de seleção (EPS), de caráter eliminatório e com a ponderação de 30% na

classificação final: _________________________________________________________________________________________________

-------- Candidatos Aprovados

Ana Catarina Carneiro Teixeira 10 valores

Cristiana Patrícia Martins Ribeiro 14 valores

Diana Araujo Dias 10 valores

Flávia Isabel Matias da Silva Serra 10 valores

Marta Sofia Fontes Adrião Pinto Sousa 13 valores

Odete Mafalda Castro e Silva Figueiredo da Cunha 15 valores

Paula Alexandra Costa Barbosa 14 valores

Sara Valente Moreira Silva 10 valores

Silvana Assunção Oliveira Freitas 13 valores

Vânia Silvestre Ferreira Lino 11 valores

Lacão Admi? w

CMVc/on7 a: Rua da Igreja, “Soqsi. Vila do Conde ' Tel]. 252 MS Loc ' Fax 25: é“ 853 ' geralacm-viladoconde.pt ' www.cm-vrladoconde.pt

CÃMARA MUNICIPAL DE VILA DO CONDE

------- Face ao que antecede, e no uso da faculdade prevista no aviso de abertura do

procedimento concursal, o júri deliberou, por unanimidade, proceder à publicação da lista

unitária de ordenação final dos candidatos que concluíram os métodos de seleção,

obedecendo a classificação final à aplicação da fórmula ponderada definida no aviso de

abertura do procedimento concursal e que se traduz por CF = PC (45%) + AP (25%)+ EPS (30%)

para os restantes candidatos. ———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Classificação Final

Nome Situação

(go/I,) (9552) (532) TOTAL
Odete Mafalda Castro e Silva Figueiredo Cunha Aprovado 14,00 12,00 15,00 13,80

Paula Alexandra Costa Barbosa Aprovado 14,00 12,00 14,00 13,50

Marta Sofia Fontes Adrião Pinto Sousa Aprovado 14,00 12,00 13,00 13,20

Sara Valente Moreira Silva Aprovado 14,00 12,00 10,00 12,30

Cristiana Patricia Martins Ribeiro Aprovado 11,00 12,00 14,00 12,15

Ana Catarina Carneiro Teixeira Aprovado 12,00 12,00 10,00 11,40

Diana Araújo Dias Aprovado 12,00 12,00 10,00 11,40

Silvana Assunção Oliveira Freitas Aprovado 10,00 12,00 13,00 11,40

Vânia Silvestre Ferreira Lino Aprovado 11,00 12,00 “ 11,00 11,25

Flavia Isabel Matias da Silva Serra Aprovado 10,00 12,00 10,00 10,50

------ Candidatos excluídos por não terem comparecido ao método de seleção — Prova de

Conhecimentos Teórica: Alexandra Cristiana Mendes Ribeiro, Ana Cristina Leite Duarte, Ana Filipa

Ribas Enes, Ana Isabel Baltasar Leite Morais, Ana Luísa Fernandes Santos, Ana Rita Ramos Santos

Silva, Ana Sofia Anastácio Ramos Bandarra, Ana Sofia Pais Lebreiro, Ana Sofia Silva Ferraz Costa,

Andreia Alexandra Abreu Moreira, Angela Maria Gonçalves Castro, Bruna Rafaela Santos Soares,

Cátia Sofia Santos Afonso, Cristiana Isabel Santos Silva, Daniela Freitas Pinho, Daniela Sofia Silva

CMVC/oo7.oz Rua da Igreia. LL30'75L Vila do Conde “ Tell. 252 zta LOD ' Fax 252 é“ 553 - geraiacm-vrladocondept ' www.cm-vriadocondepr

CAMARA MUNICIPAL DE VILA DO

Pontes, Diana Elisabete Fonseca Rego, Fátima Daniela Silva Pereira, Filipa Ferreira Almeida, Gisela

Cristiana Moreira Rocha, Inês Maria Teixeira Pereira, Jéssica Filipa Figueiredo Ferreira, Joana

Catarina Soares Martins, Joana Filipa Alves Almeida, Juliana Ribeiro Naza'rio, Letícia Gonçalves

Teixeira, Ligia Marilia Silva Alves, Luís Pedro Gomes Correia Dias, Márcia Sofia Costa Teixeira,

Maria Beatriz Alves Sousa, Maria João Ruivo Sousa, Maria José Marques Ribeiro Oliveira, Mónica

Alexandra Oliveira Moutinho, Paula Maria Devesa Pinheiro, Rita Antunes Azevedo Moreira

Moura, Sara Graciete Santos Costa, Sónia isabel Pereira, Susana Pires Silva, Susana Raquel Soares

Machado, Tânia Andreia Galante Lima, Tânia Filipa Silva Correia, Vanessa Sofia Vieira Amorim,

Vânia Alexandra Pinto Couto, Vera Lúcia Leite Ribeiro e Vera Lúcia Ribeiro Paris.——

————Candidatos excluídos por terem classificação inferior a 9,5 valores na prova escrita de

conhecimentos: Ana Catarina Leal Duarte, Ana Cláudia Serra Araújo, Ana Filipa Santos Ferreira da

Silva, Ana Isabel da Costa Ferreira, Ana Júlia Leal Teixeira Sousa, Andreia Sofia Lopes Monteiro,

Bruna Alexandra Sousa Pereira Graça, Cátia Sofia Santos Cunha, Magda Teresa Henriques

Curveira, Nídia Alexandra Novais Castro, Ricardo Jorge Machado Neto, Sandra Mónica Silva

Soiinho Brandão, Serenela Carina Oliveira Fernandes e Susana Sousa Baptista Midões. ——————————————

-------- Candidatos excluídos por não terem comparecido ao método de seleção — Avaliação

Psicológica: Daniela Faria Campos.-

-------- Candidatos excluídos por terem classificação inferior a 9,5 valores na avaliação psicológica:

Maria Lucia Ventura Faria e Marina Daniela Ferreira Pontes. ————————————————————————————————————————————————

--------- Foi deliberado conceder o prazo de audiência dos interessados, para cumprimento do

artigo 289 da Portaria n.o 125-A/2019, de 30 de abril, na sua redação atual. ————————————————————————————

--------- O Júri decidiu disponibilizar a lista unitária de ordenação final, tanto na página eletrônica

como na Divisão de Gestão de Recursos Humanos.

--------- E, por nada mais haver a tratar, foi encerrada a reunião, da qual para constar, se lavrou a

presente ata, que vai ser assinada por todos os membros dojúri. .........................................

CONDE

EMVc/oo7.o: Rua da igreja. uso-751. Vila do Conde ' Tell. 252 até Loo ' Fax 252 am 853 ' geralacm—vnladocondept ' www.cm-vuladoconde.px